Nacionalinės koncertų salės „Tautos namai“ V. Mykolaičio-Putino g. 5,Vilniuje, projektavimo ir 
projekto vykdymo priežiūros paslaugų (toliau – Projektavimo darbai, Darbai); 

2. Sutarties 37 punkte nurodyta, kad Pradinės Sutarties vertė yra (su Projektuotoju suderėta 

kaina – 5 776 284,00 EUR be PVM (penki milijonai septyni šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai 

du šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai); 
3. Apskaičiuojant 37.1 papunktyje nurodytą PVM ir 37.2 papunktyje nurodytą Sutarties kainą, 

įsivėlė techninė 1 (vienas) cento paklaida: vietoj Sutarties 37.1 papunktyje nurodyto PVM 

1 213 019,63 EUR turi būti 1 213 019,64 EUR, o vietoj Sutarties 37.2 papunktyje nurodytos

[...]

naujienų skiltyje paskelbtomis Išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo 

pirkimo-pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui, 

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė: 

8. Išdėstyti Sutarties 37.1 papunktį taip: 
„37.1. PVM sudaro 1 213 019,64 EUR (milijonas du šimtai trylika tūkstančių devyniolika 

eurų ir šešiasdešimt keturi centai);“; 

9. Išdėstyti Sutarties 37.2 papunktį taip: 
„37.2. Sutarties kaina su PVM 6 989 303,64 EUR (šeši milijonai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai trys eurai šešiasdešimt keturi centai).“; 

10. Išdėstyti Sutarties 43.1 papunktį taip: 
„43.1. Projektuotojui už tinkamai atliktus ir Sutartyje nustatyta tvarka Užsakovui perduotus 

Pirmojo Etapo Darbus yra sumokama Sutarties 38.1 papunktyje nurodyta suma per 30 (trisdešimt)